檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣政府　書函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：蒲思伃

電話：05-5523226

電子信箱：ylhg70117@mail.yunlin.gov.tw

受文者：雲林縣採購中心

發文日期：中華民國106年05月04日

發文字號：府採行一字第1062000762號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(2000762A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送「雲林縣政府委託技術服務評選項目及配分範例」供

參，請查照。

說明：

一、邇來發現各單位辦理委託技術服務案時，其評選項目大多

未將施工查核成績及優良事蹟列入評分，以致無法真正分

辨廠商之優劣，為改善此一現象，爰訂定旨揭範例。

二、各單位如有特殊原因，得敘明理由經簽奉核定後另訂評選

項目及配分。

三、廠商相關經驗及信譽可至政府電子採購（http://web.pcc

.gov.tw/）>相關連結>承攬廠商公共工程履歷資料項下查

詢。

正本：本府工務處、本府水利處、本府民政處、本府建設處、本府教育處、本府社會處

、本府地政處、本府行政處、本府計畫處、本府城鄉發展處、本府文化處、本府

農業處

副本：本府縣長室(含附件)、本府副縣長室(含附件)、本府秘書長室(含附件)、雲林縣

採購中心(含附件) 2017-05-04
10:37:15